Estado do Rio de Janeiro

Câmara Muntipal de Eng°. Paulo de Frontln
Plenário Jauláo Gomes  Balthazar

Requerimento n° 1 i1/2017.

"Solicita a tramitação do Projeto de Lei n°
006/2017 em Regime de Urgência."

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigentes,
Requerem a Mesa, ouvido o Plenário, a tramitação do Projeto de Lei n° 006/2017, de
autoria do Poder Executivo, em Regime de Urgência, nos termos do artigo 123,

parágrafo 3°, inciso VII, do Regimento Interno  Cameral.

JUSTIFICATIVA

A solicitação de urgência se funda na necessidade da rápida tramitação do
referido projeto, em virtude da necessidade de Reestruturar a estrutura administrativa do

quadro de funcionários da Prefeitura de Engenheiro Paulo de Frontin.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  15 de Maio de 2017.

I.  if  oro 	v050

1 Vv

iezi 1.02 	ci of!

	i7rJ

	Page 1